Vị trí, ranh giới thửa đất được xác định theo Trích lục bản đồ địa chính số 

752/TL-CNEK ngày 11/02/2026 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Lắk - 

Chi nhánh khu vực Ea Kar. 

Thời hạn sử dụng đất: Ổn định lâu dài. 

Giá đất tính tiền sử dụng đất: 120.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Một trăm hai 

mươi nghìn đồng chẵn), Vị trí 2 - giáp với đường nối thông với đường liên thôn 

6B Cư Elang đoạn từ đường vào nhà ông Quyết đến đập Ea Rớt theo Nghị quyết 

số 19/2025/QĐ-UBND, ngày 24/12/2025 của HĐND tỉnh Đắk Lắk về việc Ban 

hành quy định bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.